ecclefiafticorum proventuum per fubfequens triennium integre conferrent,

per manus eorum quos ad hoc opus apoftolica affignaret providentia,

exceptis quibufdam religiofis et hiis qui perfonaliter in terram fanctam

effent profecturi . Ipfe autem dominus papa et omnes cardinales, ne in

humeros aliorum honera inportabilia inponere viderentur, decimam om-

nium proventuum fuorum perfolverunt. Præter hec etiam dominus papa

triginta millia librarum cruce fignatis affignavit, et ex alia parte iijª. millia

marcarum. Præceptum eft etiam ut anno fecundo fequenti, id eft anno

ab incarnatione domini м°.cc°.xvijo., omnes cruce fancta fignati ab uni-

verfis mundi partibus congregati in kalendas Junii [Jun. 1 ] in regno

Sicilicie adunarentur. Notandum etiam quod in eodem concilio, præ-

fidente domino papa Innocentio iij ., pontificatus fui anno xviij . , qui

Conftantiniano dicitur, fuerunt epifcopi cccc. et xij . , inter quos extiterunt

de præcipuis patriarchis ij ° . videlicet Conftantinopolitanus et Ierofolimi-

tanus, Antiochenus autem gravi languore detentus non potuit venire, fed

mifit pro fe vicarium fuum Antidorenfem epifcopum, Alexandrinus autem

fub Saracenorum dominio conftitutus, fecit quod potuit, mittens pro fe

germanum fuum diaconem. Primates autem et metropolitani lxxi. ,

a

(35) The Council ofLateran was held from the 11th to the 30th ofNovember. L'Art, iii. 163,

8vo. b Siciliæ?
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fol . 31. b.

ceterum abbates et priores ultra octingentos ; archiepifcoporum, epifcopo-

rum, abbatum, priorum, capitulorum abfentium non fuit certus numerus

comprehenfus ; legatorum vero regis Sicilie in imperatorem Romanorum

electi, imperatoris Conftantinopolis, regis Francie, regis Anglie, regis

Hungarie, regis Ierofolimitani, regis Cipri, regis Aragonie et aliorum

principum et magnatum, civitatum et aliorum virorum tam ingens affuit

multitudo, ut pre nimia multitudine magnatorum epifcopus quidam fuffo-

catus expiravit. Quod cum ad aures domini pape deveniffet, juravit per

fanctum Petrum, quod maufoleum ejus lapide marmoreo fignaretur .

xvj. kalendas Novembris [ Oct. 17] combufta eft una de melioribus

grangiis de Cupro, blado plena, et grangiarius converfus in ea, per negli-

gentiam unius candele male defixe.

xiiij . kalendas Novembris [ Oct. 19 ] Alexander, dei gratia rex Scot-

torum, cum exercitu fuo univerfo caftellum de Norham cepit obfidere,

quod cum per quadraginta dies obfediffet, nichil inde proficiens, ab obfi-